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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE AGCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: SEPTIEMBRE-2016
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ACREDITACION Y CERTIFICACION
CON ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA Dias VIATICOS
OTROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
Gastos | AOLETO a COMPROBADOS | \\TEGRACION FIN-
CONEXOS Q. . FOR-25 Q.
CADA INSTITUCION PARTICIPO Y
1|ARACELY ANABELA LEMUS PAZOS PETEN E IZABAL VALIDACION DE INSTRUMENTOS  |BRINDO SUGERENCIAS 420.00 45 . 98.50 4.5 1,791.50 1,791.50
CADA INSTITUCION PARTICIPO Y
2|NOEMY QUINONEZ GALINDO PETEN E IZABAL VALIDACION DE INSTRUMENTOS _ [BRINDO SUGERENCIAS 420.00 45 137.00 45 1,753.00 1,7563.00
REVISION DE CADA PROCESO Y
3| YADIRA CESIBEL ORDONEZ CHIQUIMULA Y ZACAPA MONITOREQ DEL PROCESO DE TIT|OBJETIVOS ALCANZADOS 420.00 45 £9.00 4.5 1,821.00 1,821.00
REVISION DE CADA PROCESO Y
4|JULI0 ISRAEL BARRIOS CHIQUIMULA Y ZACAPA MONITOREO DEL PROCESO DE TIT{OBJETIVOS ALCANZADOS . 420.00 45 - 107.00 45 1,783.00 1,783.00
S|KARLA NINETH LOPEZ QUETZALTENANGO Y SOL(TALLER DEL PEI CON CEP CUMPLIO CON AGENDA 420.00 25 27.00 2.5 1,023.00 1,023.00
SE RESOLVIERON DUDAS Y SE
6 ANA KARINA PINEDA SANCHEZ QUETZALTENANGO Y SOL(TALLER DEL PEI CON CEP CUMPLIO CON AGENDA 420.00 25 115.00/ 2.5 935.00 935.00
SE LOGRO PARTICIPACION DE
7{MARIAN LYLI QUINTANA CHIQUIMULA Y ZACAPA TALLER DEL PEI TODOS LOS ASISTENTES 420.00 35 171.00 35 1,299.00 1.299.00
SE TOGRO PARTICIPACION DE
81LIDIA NICOLASA SAM CHIQUIMULA Y ZACAPA TALLER DEL PEI TODOS LOS ASISTENTES 420.00 35 327.50 35 1,142 50 1,142.50
0.00
0.00
0.00
4 0.00
0.00
0.00]
TOTAL Q. L L 11,548.00]
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5)?' Nombre, firma y sello de quien re
® ’.rf.icda, Emy Karina De Ledn Solares

SE Subdirectora General

cargada Operaciones,
Cajay Vidnr

“NOTA: Cada Unidad Efei Pﬁ fa tnica responsable del contenido integro
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

DIRECCION GENERAL DE ACREDITACION Y CETIFICACION

SEPTIEMBRE-2016

Mes y afio

SIN ANTICIPO

PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS

OBJETIVO DE LA COMISION

LOGROS ALCANZADOS

CUOTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN
NOMBRAMIENTO

COSTOS

LIQUIDACION

GASTOS CONEXOS

OTROS
GASTOS
CONEXOS Q.

BOLETO

AEREO Q.

DiAS
COMPROBADOS

GASTOS DE VIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-25 Q.

MONTO TOTAL Q.

LIDIA NICOLASA SAM COLOP

SACATEPEQUEZ

IMPARTIR TALLER DEL PEJ

PARTICIPACION ACTIVA DE LOS
DOCENTES

420.00

0.5

0.5

165.00

165.00

MARIAN LYLI QUINTANA

SACATEPEQUEZ

IMPARTIR TALLER DEL PE/

PARTICIPACION ACTIVADE LOS
DOCENTES

420.00

05

0.5

180.00

180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

NDE EDy,

0.00

g0

TOTAL Q.

345.00

FIN-FOR-23
Version 2

de Caja y Viaucos

“NOTA: Cada Unidad EjecuDlQlEAggponsable del contenido integro de la informacion enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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Nombre, firma y sello de quien revi
Licda. Emy Karina De Leon Solares

Subdirectora General

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de la Calidad, son los doc
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